
 

ISTITUTO COMPRENSIVO LUGO 1 “BARACCA” 
Via Emaldi, 1  48022  LUGO (RA) - Tel.:0545/22279 - Fax: 0545/34597 

e-mail: icbaracca@gmail.com  e-mail ministeriale: raic815009@istruzione.it 

PEC: raic815009@pec.istruzione.it - sito web: www.iclugo1.gov.it 

CODICE MINISTERIALE DELLA SCUOLA: RAIC815009 – CODICE FISCALE: 82003430392 

 
 

Prot. 3937/D05       Lugo, 10/10/2016 
 

 
OGGETTO: Verbale di aggiudicazione definitiva RDO n. 1344386 

 

Progetto PONFESR codice: 10.8.1.A1-FESRPON-EM-2015-3 
 

CUP: D46J15000550007 
 

CIG. Z091B57C78 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
 

VISTA la nota MIUR prot. n. AOODGEFID 1760 del 20/01/2016, con la quale è stato autorizzato il progetto 

Cablatura I.C. Lugo 1; 

VISTA la C.M. prot. AOODGEFID 1588 del 13/01/2016 – linee guida dell’A.d.G. per l’affidamento dei contratti 

pubblici di servizi e formazione di imporot inferiore alla soglia comunitaria; 

VISTA la RDO n. 1344386 –notebook; 

VISTE le offerte pervenute; 

VISTO il prospetto comparativo redatto dal sistema acquistinretepa, secondo il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa; 

 

DECRETA 
 

 

L’aggiudicazione definitiva della gara, svolta tramite RDO MEPA n. 1344386 per la fornitura di n. 1 notebook 

– progetto 10.8.1.A1-FESRPON-EM-2015-3 –cablatura I.C. Lugo 1, alla ditta AGLIETTA MARIO DI MARIO 

AGLIETTA E C. SAS di MANTOVA, per l’importo di €. 309,00 (euro trecentonove/00) IVA esclusa, come da 

offerta economica. 

 

Il presente provvedimento definitivo viene pubblicato sul sito dell’Istituto (iclugo1.gov.it). 

 
Avverso l’aggiudicazione definitiva sarà possibile il ricorso al TAR o straordinario al Capo dello Stato, 

rispettivamente nei termini di 60 o 120 giorni dalla data del provvedimento definitivo. 
 

 
 

 

 
 La Dirigente Scolastica 

 Daniela Geminiani 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 Ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c.2 D.Lgs. n. 39/93 
 

 
 
 

 
 
G/PONretelan/20-verbaggiudicazRDO1344386 


